AUTORIZACIÓN CESIÓN DE ACCIONES 

Sres. Superintendencia de Compañías 

De mis consideraciones, 

Por medio de la presente YO MANUEL JESUS CANALES FERNANDEZ de Nacionalidad 
Chilena con CI 0924042658, poseedor de quince mil (15,000) Acciones ordinarias y nominativas 

de Un Dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, contenidas en el Titulo n*04, 

numeradas desde la 001 a la 15000 y pagadas en un 100% de la compañía 

COMERCIALIZADORA BUENA FRUTA BUONAFRUITTA S.A., declaro que he

[...]

CAPITAL SOCIAL USD$30,000.00 

Título: ++06 

Valor del Título: USD $15,000.00 

Acciones De la n*001 a la n*15,000 inclusive 

Valor de cada Acción: USD $1.00 

Conste por el presente Titulo que el señor GONZALO PATRICIO CANALES 

ROCHOW es propietario de QUINCEMIL (15000) Acciones Ordinarias y 

Nominativas de un valor de Un Dólar de los Estados Unidos de América ($1.00 

USD) cada una, que se emiten a su favor y que corresponden al capital de la 

compañía COMERCIALIZADORA BUENA FRUTA BUONAFRUTTA S.A. 
con domicilio principal en la Ciudad de Guayaquil, República del Ecuador, misma